
 

 

 

 

 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

MOKSLO PROREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL MIŠKOTYROS MOKSLO KRYPTIES 

DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES 

 

2022 m. balandžio 12 d. Nr. DM-082 

Kaunas 

 
1. Atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2022 m. kovo 14 d. raštą Nr. VDU-SR-225,  

t v i r t i n u šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto su Lietuvos agrarinių ir miškų 

mokslų centru Miškotyros mokslo krypties doktorantūros komitetą: 

1. prof. dr. Algirdas Augustaitis, pirmininkas (VDU) 

2. prof. dr. Darius Danusevičius (VDU) 

3. prof. dr. Vitas Marozas (VDU) 

4. prof. dr. Gediminas Brazaitis (VDU) 

5. prof. dr. Gintautas Mozgeris (VDU) 

6. dr. Virgilijus Baliuckas (LAMMC)  

7. dr. Diana Lukminė (LAMMC)  

8. dr. Diana Marčiulynienė (LAMMC) 

9. dr. Vidas Stakėnas (LAMMC)  

10. dr. Iveta Varnagirytė-Kabašinskienė (LAMMC) 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2020 m. gruodžio 10 d. rektoriaus įsakymą Nr. 650a. 

 
 

 

 

Mokslo prorektorė       Julija Kiršienė 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doktorantūros mokykla  

Monika Brimaitė, tel. (837) 752 254  

El. paštas: monika.brimaitė@vdu.lt 


		2022-04-12T15:37:47+0300




